
llicodadlacicnalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdefaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FA CULTA D DE CIE NCIA S EXA CTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400- Salta
Tel . (0387)425-5408 - Far: (0387)425-5449

Republ ica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 06 de setiembre de 2.007

Expediente Nº 8.282/07

Res. C.D. Nº 427/07

VISTO:

La Res. C.D.242/07, por la cual el Dr. Jorge Femando Yazll e cumple desde elzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
O 1 /06/07 las tareas de Secretario Académico de esta Facultad de Ciencias Exactas, como
extensión de sus funciones docentes;

CONSIDERANDO:

Que en virtud de Resoluciones tomadas por el Consejo Superior, pasará a ocupar el
cargo de Secretario Académico de la Facultad de Ciencias y por extensión de funciones del
mismo, ejercerá las tareas docentes y de Investigación;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 05/09/07, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Hacienda y el de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

ARTÍCULO l º: Dejar establecido que a partir del 03/09/07 el Dr. Jorge Fernando Yazlle,
asumió el cargo de Secretario Académico de la Facultad de Ciencias Exactas, acogiéndose al
régimen de dedicación exclusiva, efectuando las tareas docentes y de Investigación que
corresponden al cargo de Profesor Asociado Dedicación Exclusiva Interino en carácter de
"extensión de funciones".

ARTÍCULO 2º: Otorgar Licencia extraordinaria sin goce de haberes al Dr. Jorge Fernando
Yazlle en el cargo Interino de Profesor Asociado- Dedicación Exclusiva de la asignatura
Variable Compleja y Profesor Adjpnto RegularDedicación Simple, a partir del 03/09/07.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

en

ní~~,N~'1
5FDPTOE DOCENCIA

acultad de Ciencias ExactaszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lng.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANORBERTO LEJND R

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


